
 

 

 

 

Scuola di Architettura Urbanistica 

Ingegneria delle Costruzioni 

Via Ampére, 2 

20133 - MILANO 

T +39 02 2399.2618 

F +39 02 2399.2610 

presidenza-auic@polimi.it 

www.auic.polimi.it 

Partita Iva 04376620151 

Codice Fiscale 80057930150 

 

 
)  

      

 

 

      

 

      

 

 

 

 
IL PRESIDE DELLA 

SCUOLA DI ARCHITETTURA URBANISTICA INGEGNERIA DELLE COSTRUZIONI 

 VISTA l’autorizzazione del Preside della Scuola di Scuola di Architettura Urbanistica 

Ingegneria delle Costruzioni con decreto n.732 prot.11894 del 19/01/2024; 

VISTO il decreto Rep. n.739 Prot.12007 del 19/01/2024 con cui è stato indetto il Bando n.1 

per il conferimento di incarichi di insegnamento A.A. 2023/2024, presso la Scuola di 

Architettura Urbanistica Ingegneria delle Costruzioni, mediante affidamenti e contratti 

per i SSD: ICAR/18; 

VISTO il decreto 1429 Prot. 24927 in data 05/02/2024 con cui è stata nominata la commissione 

esaminatrice del succitato bando; 

 

VISTI i verbali della Commissione esaminatrice del 06/02/2024; 

 CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 6 del bando <la selezione si intende superata se il 

candidato ottiene una valutazione complessiva non inferiore a 90 punti= i candidati non 

idonei non saranno inseriti nella graduatoria; 

 

VISTA la graduatoria generale di merito redatta dalla Commissione esaminatrice; 

 

ACCERTATA la regolarità formale della procedura concorsuale da parte del responsabile del 

procedimento amministrativo;  

 

VISTA la delibera di Giunta del 06/02/2024; 

 

RAVVISATA la necessità di provvedere alla copertura degli insegnamenti banditi con Rep. 

n.739 Prot.12007 del 19/01/2024; 

 

 

DECRETA 

 

per le motivazioni addotte nelle premesse la pubblicazione della graduatoria generale di 

merito allegata. La graduatoria sarà valida esclusivamente per l’anno accademico di riferimento della presente 
selezione. A seguito della pubblicazione della graduatoria di merito allegata il candidato risultato vincitore dovrà accettare l’incarico entro e non oltre le ore 12.00 del 12/02/2024 

tramite risposta a mezzo mail all’indirizzo: presidenza-auic@polimi.it 

In caso di rinuncia dei vincitori o mancata sottoscrizione del contratto si procederà alla 

chiamata del candidato idoneo collocato nella posizione utile immediatamente successiva. 

          

SCUOLA 

DI ARCHITETTURA 

URBANISTICA 

INGEGNERIA DELLE 

COSTRUZIONI 

 

mailto:presidenza-auic@polimi.it


 

 

 

 

Scuola di Architettura Urbanistica 

Ingegneria delle Costruzioni 

Via Ampére, 2 

20133 - MILANO 

T +39 02 2399.2618 

F +39 02 2399.2610 

presidenza-auic@polimi.it 

www.auic.polimi.it 

Partita Iva 04376620151 

Codice Fiscale 80057930150 

 

         F.to 

Prof. Andrea Campioli 

Preside Scuola AUIC 

 

 

Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente 

 



Bando n.1 Esito

N° 

Repertorio 

Bando

Posti PSPA Codice classe Codice insegnamento Nome insegnamento

Nome 

Laboratorio/Corso 

integrato

Sezione Livello/CdS
Anno di 

corso

Macro 

Settore 

Concorsuale

Settore 

Concorsuale
SSD Sede Semestre CFU Tipo Lingua Domande Validate Esito

739 1 BEI 803582 051727 HISTORY AND THEORY OF CONTEMPORARY AR architettura - ambiente costruito - interni - architecture - built 1 08/E 08/E2 ICAR/18 MI 2 6.0 MONODISCIPLINARE EN

DE TOGNI NICOLE

CAPITANUCCI MARIA VITTORIA

CASALI VALERIA

Vincitore

Idoneo

Idoneo


	Decr approvaz atti bando n.1
	Esito bando n.1 Giunta

